e
= O

12.

© © N o 0 bk~ wDd R

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk Il

Rudolf Dreyer - Staffelleiter - Fuhrenkamp 2 - 29579 Emmendorf

Telefon: 05875/451 - Mobil: 0151/54853163 - e-Mail: rudolf-dreyer@t-online.de - Internet: www.lkvkegeln.de

Bezirksliga Herren - Saison 2019/2020

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 01. Méarz 2020

Spielort: Kegelsportzentrum Lineburg 1-4
TSV Lamstedt
TSV Bilstedt-Vorwerk

TSV Gnarrenburg
KC Bomlitz

Spielort: Kegelsportzentrum Lineburg 5-8
Heideblute Lineburg |
TSV Bremervorde

KSG Luneburg Il
KSG Cuxhaven/Stade Il

Spielort: Kegelsportzentrum Luneburg 9-12
Blau-Weiss Buchholz |
TSV Dauelsen

KV Winsen Il
SG Celle Il

TSV Bremervdrde
HeidebllUte Lineburg |
TSV Gnarrenburg

KSG Cuxhaven/Stade Il
TSV Bulstedt-Vorwerk
KC Bomlitz

TSV Lamstedt
Blau-Weiss Buchholz |
SG Celle 1

KV Winsen Il

TSV Dauelsen

KSG Luneburg Il

Spiele

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Spielergebnis Einzelwertung Punkte
3439 : 2573 21 : 15 3:0
3458 : 3463 19 : 17 1:2
3479 : 3480 18 : 18 0:3
3503 : 3545 14 . 22 0:3
3543 : 3562 17 : 19 0:3
3485 : 3505 16 : 20 0:3

Abschlusstabelle

Punkte
28 : 5
28 : 5
22 1 11
20 : 13
19 : 14
18 : 15
17 : 16
12 : 21
11 : 22
11 : 22
7 .26
5:28

228 :
212 :
210 :
215:
199 :
209 :
201 :
190 :
179 :
178 :
180 :
178 :

Einzelwertung

168 Aufstiegsspiel
184
184
182
197
189
196
208
218
218
217
218

Herzlichen Glickwunsch an die Mannschaft des TSV Bremervoérde zur Bezirksklubmeisterschaft 2019/2020.
Gleichzeitig hat sich die Mannschatft fur die Aufstiegsspiele zur Verbandsklasse am 22.02.2020 qualifiziert.

Evtl. Absteiger kénnen erst nach dem Ausgang der Aufstiegsspiele sowie nach den Schlussspieltagen der

Verbandsklasse und den beiden Bezirksklassen ermittelt werden.

Mit s7/ortlichen riRen



